ne animalium immolatorum ydolis edebant: 7 ideo  
 prohibitus fuit generaliter iudeis esus sanguinis: nō  
 solū ratione predicta sed ne per hoc proniores fierent  
 ad effundendum sanguinem humanum: 7 hoc est qd̄  
 dicitur: **o** Si comederit sanguinem. in becco ha-  
 betur: **Q**uoniam sanguinem. **E**quo patet q̄ esus san-  
 guinis generaliter est prohibitus. **p** **Obtinabo** fa-  
 ciē meā contra am. i. firmiter 7 abiqz retractione puni-  
 am cum morte. **q** **Et** disperda eum a populo suo.  
 semet eius delendo. **r** **Quia** anima carnis. i. vita  
 in sanguine est. i. principaliter ibi consistit. **s** **Et** ego  
 dedi illū vobis. quia sanguis animalium immolato-  
 rum pro peccatis filiorum israhel partim ponebatur su-  
 per altare hoc locausti: 7 partim effundebat ad basem  
 eius: vt frequenter dicitur est supra. sequitur.  
**t** **Quibus** vesci licitum est. ad excludendum feras 7  
 auēs immundas supra determinatas. **1. ca.**  
**v** **Quia** que comederit. **Hic** consequenter probi-  
 betur alius modus gentilis: quia aliqui gentiles come-  
 debant carnes animalium per se mortuorum vel lace-  
 ratorum a bestijs quod prohibet hic 7 intelligitur de  
 animalib⁹ fm speciem suam licit' ad esum: 7 hoc fuit